
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) 

Г.ЗЕРНОГРАДА  

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 г.                                      №461                                           г. Зерноград 

 

Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур  

в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 

на 2023/2024учебный год  

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 

06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для 

системы общего образования  по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур  в образовательных организациях в 

2023/2024 учебном году, в целях оптимизации количества проводимых в 

МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда проверочных и диагностических работ, 

снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга  уровня 

достижения обучающимися планируемых предметных и метапредметных 

результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных 

образовательных программ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ (военвед) г. 

Зернограда на   2023/2024 учебный год.  (Приложение 1,2).  

      2. Назначить школьными координаторами проведения оценочных 

процедур заместителя директора по УВР Харченко Л.В. (НОО), заместителя 

директора по УВР Деулину Л.С. (ООО, СОО). 

      3. Ответственному за сопровождение сайта школы Гуровой А.В. 

разместить график на официальном сайте образовательной организации в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» до 6 сентября 2023 г. 

      4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:       Г.Н.Осадчая 


		2023-09-18T11:41:27+0300
	Осадчая Галина Николаевна




